ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเปลี่ยนถ่ายน้ำมันหล่อลื่น ที่ระยะ ๙๐,๐๐๐ กม. จำนวน ๑ คัน

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเปลี่ยนถ่ายน้ำมันหล่อลื่น จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสวีพี ออโต้เซล จำกัด

(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๐๔๐.๗๑ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสี่สิบบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สิทธิชัย วนานุเวชพงศ์ 

(นายสิทธิชัย วนานุเวชพงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๒